
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:17:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 119/2024

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 181,26
Objeto:
COMPRA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO.
Resumo:
COMPRA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Utensílios Domésticos. Baixar

13/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Utensílios domést... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/pstrongcompra-de-utensilios-domesticos-para-as-escolas-da-rede-municipal-da-educacaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a06b1a02317328f90254594e6ebe436.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae9f193609001fc608011f3aaa25a70.pdf

